ROLINE 19 inch blind paneel 1U grijs

Art.nr. 26.21.0093 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 26.21.0093

EAN (een stuk) 7630049600942

ROLINE 19 inch blind paneel 1 U grijs

De blind panelen zijn compatibel met alle 19" profielrails in je netwerk- of serverbehuizing.
Ze worden gebruikt om ongebruikte gebieden in het 19" niveau af te sluiten, wat zowel het
uiterlijk verbetert als de luchtcirculatie optimaliseert.

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-techniek
Produkt type 19"-Blindplaat
Kleur grijs
Leveringsomvang Blind paneel, installatieset (schroeven, kooimoeren, sluitringen)
Rastermaat 482.6 mm (19 inch)
Hoogte eenheden 1 HE
Materiaalgroep Staal

RAL-kleur RAL 7035 Lichtgrijs
Hoogte 10 mm

Breedte 480 mm

Diepte 43 mm



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

240 g
20 mm
500 mm
50 mm

0.3 kg



